
SERVICE STINGATOARE DE INCENDIU

I.D.: 48658038

Data publicarii	03.08.20	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.289,25 RON - 1.289,25 RON

Descriere: SERVICE STINGATOR P6= 19 BUC X 25=475 lei SERVICE STINGATOR G2= 2 BUC X 18.5=37 lei STINGATOR TIP P6 NOU= 3 BUC X 96.63=289.89 lei STINGATOR TIP G2 NOU= 4 BUC X 121.84=487.36 lei TOTAL=1289.25 LEI
